
UMOWA WYPOCZYNKU                                         

KOLONIA DLA MŁODSZYCH W ŚWIĘTOKRZYSKIM 

”ZABAWA CZAROWNICE CZARODZIEJE I MY” 

                                            

      

……………………………………………….. 
                                                     Nr i data zawarcia umowy, wypełnia organizator 

Działając na podstawie przepisów prawnych Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                    

i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r.  w sprawie wypoczynku dzieci        

i młodzieży, Firma Usługowo - Handlowa „MADO” Marek Gruszeczka w Koszalinie jest organizatorem 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej. 

     Umowa zawarta pomiędzy Markiem Gruszeczka, właścicielem Firmy Usługowo- Handlowej „MADO”       

      Marek Gruszeczka, ul. Jagoszewskiego 1/16, 75-447 Koszalin,  

      (tel. 509-157-432 Marek Gruszeczka, 602-635-570  Dorota Gruszeczka  ) zwanego Organizatorem, a  

 

       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -                            

                             (dane: imię i nazwisko oraz adres rodzica/opiekuna uczestnika wypoczynku)                                                

        

       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -          

 

       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -            

                                                (dane: imię i nazwisko uczestnika wypoczynku)                                       

1. Miejsce wypoczynku: Gospodarstwo agroturystyczne „Pod Bukiem” Śniadka Druga 11, 26-010 Bodzentyn.                                                         

2. Czas trwania wypoczynku 14 – 23 lipca 2025 r. ( 10 dni, 9 noclegów ) 

3. Rodzice zobowiązani są do punktualnego przyprowadzenia dziecka na miejsce zbiórki: wyjazd -parking 

przy Szkole Muzycznej w Koszalinie ul Fałata 32 w dniu 14 lipca (poniedziałek), godz. 8.00, czas wyjazdu 

może zostać nieznacznie zmieniony- informacja na stronie www.mado-gruszeczka.pl  Na drogę proszę 

przygotować suchy prowiant (zaczynamy obiadokolacją), nie robimy żadnych zakupów na stacjach 

paliw. 

4. Rodzice zobowiązani są do osobistego odebrania swojego dziecka- parking przy Szkole Muzycznej                    

w Koszalinie ul Fałata 32, w dniu 23 lipca w późnych godzinach wieczornych - informacja   

telefoniczna kierownika wypoczynku. 

5. Koszt wypoczynku - 2900 zł brutto/os. (dwa tysiące dziewięćset złotych ). Płatność w ratach,  

I rata   1000 zł (jeden tysiąc złotych) płatna do 15 maja 2025 r.  

Pozostała kwota tj. 1900 zł (jeden tysiąc dziewięćset złotych) płatna do 4 lipca 2025 r. (nie w czerwcu !!!)  

Płatność gotówką w kasie firmy lub przelewem 

- Bank Millenium: 69 1160 2202 0000 0002 1380 7641.  

W tytule przelewu proszę podać imię i nazwisko uczestnika wypoczynku oraz nazwę wypoczynku.  

6. W przypadku rezygnacji z wypoczynku z różnych przyczyn leżących po stronie uczestnika wypoczynku 

między 1 a 7 dniem przed rozpoczęciem kolonii, organizator zobowiązuję się zwrócić klientowi wpłacone 

wcześniej środki, pomniejszone o 50 procent wartości kolonii czyli o kwotę 1450.00 zł, (jeden tysiąc 

czterysta pięćdziesiąt złotych), w terminie trzech dni roboczych na wskazany przez klienta numer konta 

bankowego. Jeżeli rezygnacja z wypoczynku nastąpi między 7 a  21 dniem przed rozpoczęciem kolonii, 

organizator zobowiązuję się zwrócić klientowi wpłacone wcześniej środki, pomniejszone o kwotę  1000,00 

zł (jeden tysiąc złotych) w terminie trzech dni roboczych na wskazany przez klienta numer konta 

bankowego. Jeżeli rezygnacja z wypoczynku nastąpi między 21 a 35 dniem przed rozpoczęciem kolonii, 

organizator zobowiązuję się zwrócić klientowi wszystkie wcześniej wpłacone środki pomniejszone o kwotę 

500,00 zł (pięćset złotych), w terminie trzech dni roboczych na wskazany przez klienta numer konta 

bankowego.Jeżeli rezygnacja nastąpi powyżej 35 dnia przed rozpoczęciem kolonii, organizator zobowiązuję 

się zwrócić klientowi wszystkie wcześniej wpłacone środki pomniejszone o kwotę 200,00 zł (dwieście 

złotych) – koszty manipulacyjne, w terminie trzech dni roboczych  na wskazany przez klienta numer konta 

bankowego. 

7. Natomiast jeśli wypoczynek nie odbędzie się z winy organizatora, zbyt mała liczba uczestników lub   

       z innego powodu np. mającej charakter siły wyższej, organizator turystyki jest uprawniony do odstąpienia   

       od umowy. Wówczas jest on zobowiązany zwrócić klientowi wszystkie wcześniej wpłacone środki bez   

       obowiązku ponoszenia dodatkowego odszkodowania w terminie trzech dni roboczych  na wskazany przez   

       klienta numer konta bankowego. Jeżeli odstąpienie od umowy wynikać będzie z przyczyn niezależnych  

       od organizatora, mający charakter siły wyższej, jest on zobowiązany poinformować klienta o przeszkodzie 

       w dniu zasięgnięcia o niej informacji.  

8. Organizator w cenie kolonii zapewnia uczestnikom: transport autokarem klimatyzowanym z Koszalina 

do Śniadki Drugiej i z powrotem oraz podczas wycieczek, autokar pozostaje z nami. Profesjonalną, 

odpowiedzialną i sprawdzoną kadrę pedagogiczną, ubezpieczenie NNW, TFG i TFP, zakwaterowanie  

w pokojach z łazienkami, pełne wyżywienie. Bardzo ciekawy i bogaty program pełen przygód, 

połączony z wycieczkami.  

Program wycieczek:  

http://www.mado-gruszeczka.pl/


    - Wycieczka do miejscowości Chęciny - zwiedzanie wspaniale zachowanych ruin zamku w Chęcinach.  

       Razem z przewodnikiem odbędziemy lekcję historii na żywo, dzięki której najmłodsze pokolenie ma okazję  

       przenieść się w czasy panowania największych królów polskich.                                                                                   

    - Wycieczka do Kielc – zwiedzanie z przewodnikiem Muzeum Zabawek i Zabawy. Wystawa prezentuje    

       najstarsze i najcenniejsze zabawki ze zbiorów Muzeum, dla których oprawę stanowi aranżacja nawiązująca  

       do ulicy z kamienicami. Ekspozycja prezentuje czym bawiły się dzieci w XVIII, XIX i na początku XX  

       wieku, gdzie kupowano zabawki i kto je produkował, czy wszystkie obiekty służyły do zabawy i czy dzieci  

       z tamtych czasów bawiły się nimi tak samo, jak dzieci obecnie. Po zwiedzeniu wystawy kolonistów czeka  

       udział w warsztatach zabawek. 

    - Wycieczka do Parku Rozrywki Sabat-Krajno – pobyt i świetna zabawa w parku rozrywki Sabat-Krajno.  

       W tym parku  oprócz zabawy w lunaparku (mega strefa dmuchańców, stacja kosmiczna, łódeczki, aqua  

       roller, eurobungee, skuterki, crazy yacht, slider, autodrom) czeka nas zwiedzanie największego parku  

       miniatur w Polsce. Przeniesiemy się w podróż do najpiękniejszych miejsc na Ziemi. W Alei Miniatur  

       „Cudowny Świat” zobaczymy najwspanialsze budowle i dzieła stworzone przez naturę. Oprócz zabawy  

       w lunaparku  i spaceru po parku miniatur obejrzymy również krótki film w kinie 6d.     

    - Wycieczka na Łysą Górę – wędrówka spacerowa na Łysą Górę, może uda nam się tam spotkać czarownice,  

       wiedzmy. Kto wie?     

    - Wycieczka do Parku Rozrywki w Bałtowie – pobyt i świetna zabawa w Bałtowskim parku rozrywki.  

       Tak jak w parku Sabat-Krajno tutaj także czeka kolonistów mega zabawa. Najpierw zwiedzimy JuraPark –  

       zobaczymy ponad 100 modeli dinozaurów, następnie zobaczymy Muzeum Jurajskie, kolejny punkt,  

       to Zwierzyniec  Bałtowski – ZOO/ safari, podczas którego z pokładu schoolbusa odkryjemy świat dzikich  

       zwierząt! Na rozległych 60 ha żyje kilkadziesiąt gatunków w warunkach zbliżonych do ich naturalnych  

       środowisk –  od majestatycznych żubrów, przez wielbłądy i lamy, po antylopy czy strusie. To edukacyjna                          

       wyprawa, która zachwyci każdego młodego przyrodnika! Po ZOO/safari udamy się do Sabatówki –  

       W magicznej wiosce czarownic czeka na Was niezwykła podróż pełna tajemnic i fascynujących odkryć!  

       Dowiecie się, jak magia łączy się z nauką i przyrodą, poznacie sekrety zaklęć oraz odkryjecie, jak mądrze  

       korzystać z sił natury. Ostatni punkt, to park zabaw - Mnóstwo rozrywki dla uczniów! Statek piracki,  

       dmuchańce, karuzele, baseny z kulkami, eurobungee, trampoliny i wiele innych atrakcji gwarantują  

       niezapomniany czas pełen uśmiechu i ruchu na świeżym powietrzu.    

    - Wycieczka do Pacanowa – magiczna wycieczka śladami przygód Koziołka Matołka do Centrum Bajki  

       w Pacanowie. Jeśli możliwe  jest stworzenie bajkowego świata w sposób całkowicie realny – to im się  

       to udało! Centrum Bajki jest miejscem wyjątkowym pod wieloma względami. Nie tylko dlatego, że  

       powstało w sławnym Pacanowie, celu podróży Koziołka Matołka, ale także dlatego, że zostało założone  

       przez ludzi zafascynowanych fantastycznymi opowieściami dla dzieci. Nie da się ukryć – sami trochę nimi  

       jesteśmy! Gdyby tak nie było, niemożliwe stałoby się dla nas stworzenie Bajkowego Świata, w którym 

       Koziołek Matołek, Królewna Śnieżka czy Czerwony Kapturek mogą się z nami spotkać.  

 

Więcej i dokładniej o wycieczkach na naszej stronie internetowej www.mado-gruszeczka.pl Dobra 

zabawa, wspaniałe przygody i super wycieczki, to nie wszystko, w ośrodku jeszcze gry, zabawy, konkursy 

z nagrodami, dyskoteki. 
9. Organizator zastrzega sobie prawo zamiany wycieczki na inną, która nie odbędzie się z powodu  

niezależnego od organizatora np. aury pogodowej. Zapewniamy, że zamieniona wycieczka będzie tak samo 

atrakcyjna. 
10. Rodzice/opiekunowie prawni zobowiązani są do wyposażenia dziecka w niezbędny ekwipunek, 

tj. ubrania na każdą aurę pogodową: 2 kurtki nieprzemakalne, czapkę z daszkiem !, 2 pary wygodnych 

butów o mocnej podeszwie (wygodne podczas wycieczek górskich), buty przewiewne, klapki pod prysznic, 

kremy ochronne, ręczniki, środki higieniczne, podręczny plecak, w którym zmieści się kurtka napój i suchy 

prowiant, leki na chorobę lokomocyjną jeżeli dziecko źle znosi jazdę autokarem, środki/leki przeciw 

ukąszeniom. Zimą strój narciarski.  

11. W sprawach nie uregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

Podpisana umowa oznacza również, że zapoznaliśmy się z klauzulą o ochronie danych 

osobowych/rodo oraz warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych przez 

Firmę Usługowo-Handlową MADO umieszczonymi w prawym dolnym rogu, na naszej 

stronie internetowej  www.mado-gruszeczka.pl  

 
 

 
                     data i podpis rodzica/opiekuna                                                             podpis organizatora                                       

 

http://www.mado-gruszeczka.pl/
http://www.mado-gruszeczka.pl/

